АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июля 20 21 г.   № 130-п

Об утверждении реестров жилых помещений,

признанных в установленном порядке непригодными,

аварийными и подлежащими сносу на территории

сельского поселения Карымкары

 В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от

26.11.2018 года № 2653 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»:

1. Утвердить по состоянию на 01.08.2021 года:

1.1. Реестр жилых домов, признанных в установленном законом порядке аварийными

и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары, согласно

приложению № 1.

1.2. Реестр жилых помещений, признанных в установленном законом порядке

непригодными для проживания на территории сельского поселения Карымкары,

согласно приложению № 2.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения

Карымкары от 30.12.2020 г. № 201-п «Об утверждении реестров жилых

помещений, признанных в установленном порядке аварийными, непригодными для

проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения

Карымкары».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары

Ф.Н. Семёнов